-~
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

Portaria n.º 036, de 15 de Julho de 2003.

"Concede beneficio de pensão mensal vitalícia"

Emiliano Campos, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade Social
de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO deferimento conforme Processo Administrativo nº 031/2003,

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Conceder a pensão mensal vitalícia, à Sra. Ionice Alves Ferreira Molero,
RG. nº 35.541.438-7, beneficiária do Sr. Pedro Molero Filho, RG. nº 26.256.641-2.,
falecido em 19/02/2003.

Artigo 2º _ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar, 15 de julho de 2003.

E

registrada nesta Autarquia na data supra.

Res

- - ---:-. --;p,- quarelli Penteado, 157 - Cajamar- SP - CEP 07760-000 - Fone/Fax: (0xxll) 4447-5587 Av. Antometa as

Usuario
Realce

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}